[image: Assistência Social.jpg]

EDITAL PSS Nº 237/2023
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO - PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR (20 HORAS) LEI MUNICIPAL N° 1.109/2011,EDITAL DE ABERTURA N°731/2022 E HOMOLOGAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL N°787/2022.
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve:
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, situados na Rodovia João Leopoldo Jacomel, 4675 – PR Jardim Primavera (Complexo da Vila da Cidadania), no dia 05 de abril de 2023 conforme horários a seguir, para a entrega de documentos e escolha de vagas de acordo com a classificação obtida, conforme Edital n° 787/2022, portando a seguinte documentação:
FOTOCÓPIAS E ORIGINAIS
a)01 (uma) foto 3 X 4 recente;
b) Carteira de Identidade, CPF, Título Eleitoral e Certidão de Quitação Eleitoral;
c) PIS/PASEP;
d) Exame Médico/ Atestado Admissional;
e) Certificado Militar (se masculino);
f) Comprovante de escolaridade e Carteira do Conselho de Classe Profissional.
g) Certidão de Casamento e CPF do cônjuge;
h) Comprovante de residência (luz, água ou telefone);
i) Antecedentes Criminais – Estadual (www.institutodeidentificacao.pr.gov.br) e Federal (www.pf.gov.br);
j) conta bancária no banco Bradesco (agência Piraquara);
II - Documentos dos dependentes:
a) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos;
b) Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos.
FUNÇÃO: PROFESSOR 20 HORAS às 08h:30min. para os candidatos com classificação do 186° ao 193°;

FUNÇÃO: PROFESSOR 20 HORAS às 9h:30min. para os candidatos com classificação do 194° ao 203°;

PROFESSOR 20 HORAS
	Classif.
	Nome
	Data Nasc.
	Nota

	186
	ENDIANI KAROLINI RIPOLI
	23/09/1991
	2

	187
	AGDA PAOLA MARTINS MASEIKA MORAIS
	04/10/1991
	2

	188
	PRISCILA NOGUEIRA
	28/10/1991
	2

	189
	JANAINA TAINARA MUNIZ DE ALMEIDA
	11/11/1991
	2

	190
	CAROLINA ZIS DOS SANTOS
	27/02/1992
	2

	191
	MAYARA SANTOS ANDRADE
	14/03/1992
	2

	192
	GEOVANY JUNIOR PEREIRA DE SOUZA
	01/05/1992
	2

	193
	ANDRIELE DE OLIVEIRA
	27/05/1992
	2

	194
	TIAGO GABARDO
	28/07/1992
	2

	195
	JESSIKA CRISTINA BARRETO
	03/11/1992
	2

	196
	ANA PAULA KLAPOWSKA
	08/11/1992
	2

	197
	RICIELLY BECHERT
	11/11/1992
	2

	198
	EDUARDO BUSS
	09/12/1992
	2

	199
	DEBORA ESTEVES ZYTO
	28/01/1993
	2

	200
	FERNANDA BITENCOURT DE OLIVEIRA DO PRADO
	20/02/1993
	2

	201
	KEROLLAINE KAPP DE ARAUJO
	05/04/1993
	2

	202
	MARYELA SEMBARSKI DE QUEIROZ
	07/04/1993
	2

	203
	ERISSON CORDEIRO DIAS DA LUZ
	18/06/1993
	2

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antônio Alceu Zielonka, em 30 de março de 2023.

Josimar Aparecido Knupp Fróes
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MUNICIPIO DE Secretaria de

PlRAQUARA Assisténcia Social